



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mammen Erhvervsugenbrug ApS

Spølbækvej 4-6, 6330 Padborg

CVR-nr. 10 06 15 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/6 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mammen Erhvervs-genbrug ApS
Spølbækvej 4-6
6330 Padborg

CVR-nr.: 10 06 15 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vivi Mammen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 2.569 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	764.968	801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.335	-142
Resultat før finansielle poster	622.633	659
Øvrige finansielle omkostninger	-224.328	-262
Resultat før skat	398.305	397
Skat af årets resultat	-87.924	-88
Årets resultat	310.381	309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	310.381	309
Disponeret i alt	310.381	309

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.614.194</u>	<u>6.757</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.614.194</u>	<u>6.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.614.194</u>	<u>6.757</u>
Aktiver i alt	<u>6.614.194</u>	<u>6.757</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.444.365	2.134
Egenkapital i alt	2.569.365	2.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	257.386	247
Hensatte forpligtelser i alt	257.386	247
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	848.436	952
Gæld til pengeinstitutter	1.511.326	1.988
Deposita	332.000	333
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.691.762	3.273
1 Kortfristet del af langfristet gæld	332.835	386
Gæld til pengeinstitutter	57.798	273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.276	0
Selskabsskat	21.330	30
Anden gæld	673.442	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.681	978
Gældsforpligtelser i alt	3.787.443	4.251
Passiver i alt	6.614.194	6.757

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	951.055	102.619	848.436	144.043
Gæld til pengeinstitutter	1.741.542	230.216	1.511.326	1.015.043
Deposita	332.000	0	332.000	0
	<u>3.024.597</u>	<u>332.835</u>	<u>2.691.762</u>	<u>1.159.086</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 951 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.614 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.614 t.kr. Pantebreve er tillige stillet til sikkerhed for tredjemands engagement med pengeinstitut.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med pengeinstitut. Engagement pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.